SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-8800

RESULTADO FINAL

Piracicaba, 14 de dezembro de 2023.

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 21/2023 – SMADS, que

tem por objeto a execução do Serviço Complementar – Central de Atendimento do

Cadastro Único, a Comissão de Seleção comunica que não houve interposição de

recurso contra o resultado preliminar de classificação, portanto, sendo classificada

para execução do Serviço a Associação Franciscana de Assistência Social Coração

de Maria - AFASCOM com 80,16 pontos.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Jamyle Martins de Sousa

Leticia Castellani de Lara

Luciana Maria Ricardo da Silva